Podmiotowe środki dowodowe sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz 

z tłumaczeniem na język polski. 

XI.  Wymagania dotyczące wadium.  

1. Złożona oferta musi być zabezpieczona wadium obejmującym okres związania ofertą o wartości:  

a) W zakresie części nr 1: 5 400 000,00 złotych (słownie: pięć milionów czterysta tysięcy złotych 
00/100), 

b) W zakresie części nr 2: 7 700 000,00 złotych (słownie: siedem milionów siedemset tysięcy 
złotych 00/100), 

c) W zakresie części nr 3: 9 300 000 złotych (słownie: dziewięć milionów trzysta tysięcy złotych 
00/100), 

d) W zakresie części nr 4: 1 070 000,00 złotych (słownie: jeden milion siedemdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100), 

2. Wadium winno zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert i winno być utrzymane 

nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których 

mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp, tj.: